[image: ][image: ]UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, INOVAÇÃO E EXTENSÃO
DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE

Reconhecido pela CAPES
Mestrado: Portaria Nº 609, DE 14.03.2019 D.O.U de 18.03.2019, seção 1, página 102.
Doutorado: Portaria Nº 479, DE 13. 05.2020 D.O.U de 15/05/2020, seção 1, página 29.

SOLICITAÇÃO DE BANCA

Ao
Colegiado de Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação

Prezados(as) Senhores(as),

Na qualidade de professor(a) orientador(a) do(a) acadêmico(a) XXXXXX, solicito o agendamento da QUALIFICAÇÃO DE (  ) DISSERTAÇÃO (   )TESE conforme dados abaixo:

Título:

ORIENTADOR(A)
	Nome
	E-mail

BANCA EXAMINADORA:
	Nome
	Instituição
	E-mail

DADOS DA BANCA:
	(   ) Presencial
	(   ) Online
	(   ) Híbrida

	Data:

	Horário:

Criciúma, ___ de _____________________ de 20__.

[bookmark: _GoBack]Atenciosamente,

	Professor(a) Orientador(a)

Observação: Nas bancas de qualificação online ou híbrida o/a presidente/a da banca é responsável pela criação da sala no meet.

Programa de Pós-Graduação em Educação - PPGE
Universidade do Extremo Sul Catarinense - UNESC
Av. Universitária, 1105 - Bairro Universitário - C.P. 3167 | CEP: 88806-000
Criciúma / Santa Catarina

Secretaria: Bloco "Q" | Telefone/WhatsApp: (48) 3431-2594
ppge@unesc.net              www.unesc.net/ppge

image1.png
e oy
l(\ﬂ
5

PPGE

image2.jpeg